

با این 3 نکته در هزینه های ارسال در هنگام خرید از تائوبائو صرفه جویی کنید!

در این مقاله از سایت گروه تجاری ققنوس به سه راهکار اشاره می کنیم که اگر در هنگام خرید از سایت تائوبائو به آن ها توجه کنید، می توانید هزینه های حمل و نقل مرسوله را کاهش دهید.

بدون شک، هزینه های حمل و نقل بخشی قابل توجه از مجموع هزینه ها در هنگام خرید آنلاین از کشور چین را تشکیل می دهند.

از این رو، باید از محاسبه هزینه ها و اصول صرفه جویی در هزینه های حمل و نقل آگاه باشید.

بیشتر بخوانید: عمده فروشی : با این 7 وب سایت برتر عمده فروشی چینی آشنا شوید



هزینه های حمل و نقل

در کل هزینه های ارسال کالا به دو دسته تقسیم می شوند که عبارت اند از ارسال داخلی و بین المللی. در ادامه بیشتر به هر کدام اشاره می کنیم.

حمل و نقل داخلی

در هنگام حمل و نقل داخلی، هزینه بابت ارسال کالا از فروشنده به انبار فورواردر دریافت می شود.

بیشتر فروشنده ها هزینه های ارسال داخلی را براساس ارزش سفارشات محاسبه می کنند. اگر ارزش کالاهای سفارش داده شده بیشتر از حداقل ارزش تعیین شده باشد، مسلماً دیگر نیازی به پرداخت هزینه های ارسال نیست.

اما در غیر اینصورت، بایستی هزینه های حمل و نقل را پرداخت کنید. بیشتر بخوانید: واردات از چین ؛ حمل دریایی یا هوایی؟ {راهنمای جامع 2021}

حمل و نقل بین المللی

این هزینه بابت ارسال کالا از سوی فورواردر به آدرس تعیین شده از سوی مشتری دریافت می شود.

امکان ارسال بین المللی کالا در سایت تائوبائو وجود ندارد؛ از این رو، هزینه ارسال باید به فورواردر پرداخت شود.

زمانی که کالاهای مورد نیاز خود را از سایت تائوبائو خریداری کردید و مرسوله به دست فورواردر رسید، سپس فورواردر مرسوله را مجدداً بسته بندی کرده و به آدرس گفته شده ارسال می کند.

از این رو، شما موظف به پرداخت هزینه ارسال با توجه به وزن مرسوله هستید.

به طور مثال، اگر وزن کالاهای خریداری شده 0.9 کیلوگرم و وزن بسته بندی 0.2 کیلوگرم باشد، در مجموع 1.1 کیلوگرم می شود اما شما باید هزینه ارسال 1.5 کیلوگرم را پرداخت کنید.

دلیل آن چیست؟ به این دلیل که شیوه محاسبه فرواردر این گونه است!

بیشتر بخوانید: 5 فاکتور برای تشخیص نماینده سورسینگ قابل اعتماد در چین

سه نکته برای صرفه جویی در هزینه های حمل و نقل مرسوله

اکنون باید با اطلاع از چندین نکته بتوانیم هزینه های ارسال مرسوله را کاهش دهیم. در ادامه به 3 راهکار مفید اشاره خواهیم کرد.

نکته 1: توصیه می شود که کالاهای خریداری شده از سایت تائوبائو را در بسته های مختلف قرار دهید!

منظور از گفته بالا چیست؟ یعنی این که تمام کالاهای خریداری شده را در یک جعبه قرار ندهید یا به عبارت دیگر، تمام کفش ها یا لباس های خریداری شده را در یک جعبه قرار ندهید.

از تمام کالاهای خریداری شده، احتمال وضع شدن مالیات بر روی وسایل کودک از قبیل شیشه شیر و وسایل بازی، بسیار اندک است.

از همین رو، توصیه می شود که کالاهای خریداری شده را در بسته بندی های مختلف قرار داده تا نیازی به پرداخت مالیات نباشد.

اگر تعداد کالاهای خریداری شده کم است، توصیه می شود که وزن وسایل لوازم آرایش خریداری شده بین 1 تا 3 کیلوگرم و پوشاک و لباس ها

تا 5 کیلوگرم باشد.

از این رو، احتمال وضع مالیات بر روی کالاها در هنگام حمل و نقل از بین می رود.

بیشتر بخوانید: 11 کانتینر که بیشترین استفاده را در حمل و نقل دارند {راهنمای 2021}



نکته 2: صرفه جویی در هزینه های حمل و نقل با بیشتر شدن وزن کلی مرسوله در هنگام خرید از سایت تا ئوبائو!

علت این که اگر وزن کلی مرسوله بیشتر باشد، هزینه های حمل و نقل کاهش می یابد چیست؟ بگذارید با یک مثال برای تان توضیح دهیم.

هزینه پرداختی به ازای اولین کیلوگرم 15 دلار است اما هزینه دریافتی به ازای هر 0.5 کیلوگرم اضافه 4 دلار است.

بنابراین، اگر وزن کلی یک مرسوله 1.5 کیلوگرم باشد، 15 و 4 دلار جمع شده و در نهایت 12.67 دلار به ازای هر کیلوگرم محاسبه می شود.

چنانچه وزن مرسوله 6 کیلوگرم باشد، هزینه پرداختی 9.16 دلار به

ازای هر کیلوگرم می شود که بسیار صرفه اقتصادی دارد.

اگر چندین کالا خریداری کرده اید و چندین مرسوله دارید، توصیه می شود که آن ها را ادغام کرده تا هزینه حمل و نقل کاهش چشمگیری یابد.

به طور مثال، اگر وزن یک مرسوله 1.1 کیلوگرم و دیگری 0.3 کیلوگرم است، باید به ازای 1.5 کیلوگرم و 0.5 کیلوگرم که معادل با 2 کیلوگرم است هزینه پرداخت کنید. {در صورتی که مرسوله ها را ادغام نکنید}.

اما اگر شیوه ادغام سازی را انتخاب کردید، فورواردر حمل و نقل تمام بسته بندی ها را دریافت کرده و مجددا در یک بسته بندی قرار می دهد.

در این صورت تنها موظف به پرداخت کرایه حمل و نقل به ازای 1.5 کیلوگرم بار هستید.

بیشتر بخوانید: با این 9 استراتژی هزینه های حمل و نقل دریایی را کاهش دهید!

نکته 3: در هنگام خرید از سایت تائوبائو، از ابعاد مرسوله غافل نشوید!

لطفا این نکته را فراموش نکنید که فورواردر حمل و نقل به دو صورت هزینه ارسال را محاسبه می کند: براساس محاسبه وزن یا ابعاد مرسوله.

اگر برای تان ممکن است، توصیه می کنیم که کالاهای حجیم مانند بالش و صندلی را از سایت تائوبائو خریداری نکنید؛ زمانی که هزینه ارسال این کالاها بر اساس ابعادشان محاسبه می شود، مبلغ پرداختی افزایش می یابد.

بیشتر بخوانید: حمل و نقل زمینی: FTL و LTL و دیگر اطلاعات جامع مخصوص مبتدی ها {2021}



گروه تجاری ققنوس

شرکت بازرگانی بین المللی و خدمات حمل بار هوایی ققنوس تجارت خاورمیانه با نام تجاری گروه تجاری ققنوس با بیش از 8 سال سابقه فعالیت در حوزه تجارت خارجی و حمل و نقل بین المللی اعم از هوایی، دریایی و زمینی و سایر خدمات نظیر ترخیص کالا، حوالجات ارزی، خرید از سایت های خارجی، سرویس های درب به درب (DDP)، پست اکسپرس توانسته است میزبان بسیاری از تجار ایرانی و واردکنندگان کالا و صنایع کشور طی این مدت باشد. مشاوره صحیح و حرفه ای، ضمانت بهترین قیمت و ارائه خدمات پشتیبانی مناسب ضمن ارائه سرویس سه اصل اولیه است که گروه تجاری ققنوس از نخستین روز تاسیس سعی کرده به آن پایبند باشد و با رعایت این سه اصل توانسته به لطف مشتریان وفادار خود پس از 8 سال فعالیت همچنان اقدام به ارائه خدمات به مشتریان جدید و سابق خود بنماید.